
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-59 

DOMAŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DOMAŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DOMAŠINEC - DOM KULTURE OPĆINE DOMAŠINEC - 
VELIKA DVORANA, MARTINA PUŠTEKA 9 imenuju se: 
 

1. IVONA KOCIJAN, za predsjednicu 

2. IVANA JESENOVIĆ, za članicu 

3. ROBERTA DOLENEC, za članicu 

4. DIJANA TOT, za članicu 

5. NATALIJA KOVAČ, za članicu 

 

1. SARA CIKAČ, za zamjenicu predsjednice 

2. MELANI PERKOVIĆ ROB, za zamjenicu članice 

3. PAULA BLAGUS, za zamjenicu članice 

4. LANA FILIPOVIĆ, za zamjenicu članice 

5. MATEJO MIHALEC, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-60 

DOMAŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DOMAŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DOMAŠINEC - DOM KULTURE OPĆINE DOMAŠINEC - 
MALA DVORANA, MARTINA PUŠTEKA 9 imenuju se: 
 

1. MATIJA KOS, za predsjednicu 

2. SILVIJA ŽEŽELJ, za članicu 

3. ANAMARIA OVČAR, za članicu 

4. MONIKA KINDERIĆ, za članicu 

5. ZVONKO KOVAČ, za člana 

 

1. SANELA HABUŠ, za zamjenicu predsjednice 

2. STJEPAN VRZAN, za zamjenika članice 

3. KRISTIJAN KOVAČ, za zamjenika članice 

4. NIKA TOMAŠEK, za zamjenicu članice 

5. MARIJA HORVAT LEVAČIĆ, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-61 

DOMAŠINEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DOMAŠINEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - TURČIŠĆE - DRUŠTVENI DOM TURČIŠĆE - DVORANA, 
TURČIŠĆE 134 imenuju se: 
 

1. KRISTINA PERAS, za predsjednicu 

2. ZVONIMIR ŽEŽELJ, za člana 

3. SANDRA SOVAR, za članicu 

4. DONNA MALOVIĆ, za članicu 

5. DORA CEROVEC, za članicu 

 

1. KAROLINA KOLARIĆ BIBER, za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP MERKAČ-HUDOPISK, za zamjenika člana 

3. ŠTEFICA KOVAČ, za zamjenicu članice 

4. EMINA IVKOVIĆ, za zamjenicu članice 

5. MARIJANA PINTAR, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


